
Smlouva o dí lo č . 18z0383

Zhotovitel:
MANUS Prostějov, spol. s r.o.
Se sí dlem: Za drahou 433214,796 87 Prostějov
Zapsaná v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l C, vlož ka 9106
Zastoupená: Ing. Aleš em Matuš ů , jednatelem společ nosti
IC: 47900440, DIC: CZ47900440
Bankovní  spojení :  

Objednatel:

Domov pro Seniory Sokolnice, pří spěvková organizace
Se sí dlem: Zámecká 57,664 52 Sokolnice
Zapsaná v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l Pr, vlož ka 126I
Zastoupená: MVDr. Petrem Nováč kem, ředitelem společ nosti
IC:00209392
Bankovní  spojení :  K
Kontakí  ve věcech technických: Milan Kulich, 

I .

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazlje pro objednatele vyrobit, dodat a namontovat:

1 ks š ikmé  schodiš ť ové  ploš iny typu CPM 300-2, v automatické m provedení  (motorické  sklápěni nájezdoých
mů stků  a barié roých madel, automatické  sklápění  přepravní  _desky), vyráběné  dle prohláš ení  o shodě inspekč ní ho
certifikátu e,č . 10.619.819, lrydané ho dne 13. dubna 2017 TW CZ s.r.o., na základé  projektové  dokumentace č .

18z0383 a cenové  nabí dky č .617l20l8 ze dne 9. č ervence 2018.

Souč ástí  dí la je:  zpracováni projektové  dokumentace č . 18z0383 k umí stění  ploš iny typu CPM 300-2, demontáž  a

likvidace stávají cí ch zaří zeni, ýroba 1 ks ploš iny typu CPM 300-2 vč . pojezdové  dráhy, doprava na mí sto montáž e,

montáž  1 ks ploš iny typu CPM 300-2 v provedení  dle dohody, připojení  ploš iny na elektrický pří vod, dodání  návodu

k obsluze, prohláš ení  o shodě, protokolu o zkouš ce elektrických č ástí  ýrobku a proš kolení  obsluhy.

Mí sto plnění :  DPS Sokolnice

Objednatel se zavazuje dí lo převzí t azaplratitzané j zhotoviteli sjednanou cenu.

I I .
Č as plnění

Dodávka vyrobené  ploš iny typu CPM 300-2 v provedení  dle projektové  dokumentace č . 18z0383 a její  montáž  v
mí stě plnění  bude realizováno do 14. prosince 2018.

Lhů ty pro dokonč ení  dí la se prodluž ují  o dobu, po kterou trvá:

- pí ekáž ka v práci zaviné ná objednatelem (provozní  podmí nky objektu, montáž ní  nepřipravenost apod.)

- nepří znivý klimatický vliv pro splnění  kvalitní ho dí la u venkovni realizace (mráz, dé š ť )

- řeš ení  a odstraňování  překáž ek při zjiš tění  noých skuteč ností , které  nebylo před zapoěetí m stavby mož no
zjistit

Doba k dokoněení  dí la se prodluž uje o pří sluš ný poč et dnů  zdrž eni, pokud zhotovitel nepož aduje termí n j iný,



Zhotovitelje oprávněn dí lo prové stješ tě před uplynutí m sjednané  doby a objednatelje povinen dí lo takto provedené
před uplynutí m sjednané  doby od zhotovitele převzí t,
Dí lo je provedeno, je-li dokonč eno a předáno. Dokonč eno je dí lo, je-li předvedena jeho způ sobilost slouž it své mu
ú ěelu.
Objednatel nemá právo odmí tnout převzeti dí la, pro ojedinělé  drobné  vady, které  samy o sobě ani ve spojení  s j inými
nebrání  lž í váni dí la funkč ně ani esteticky, ani její  už iváni podstatným způ sobem neomezují ,

I I I .
cena za dí lo

Cena za dí lo je sjednána dohodou a objednate|  se zavanlje zhotoviteli zaplatit za dilo č ástku 465.000,-Kč  + tsoÁ
DPH (69.750,- Kč ), celkem 534.750,- Kč .

I v.
Platební  podmí nky

l/  Před dodání m zaí izeni na mí sto montáž e nebude objednatelem poskytnuta záloha.

2l Zhotoviteli vzniká právo na ú plné  zaplacení  dí la a je oprávněn k vystavení  koneč né  faktury, ú plné ho daňové ho
dokladu dnem, kdy bude dí lo provedeno v mí stě plnění .

3/  Na celkovou cenu 534.750,- Kč  bude lystaven ú plný daňor,}  doklad, koneč ná faktura, se splatností  30
kalendářní ch dnů  ode dne rystavení  faktury.

v.
Dalš í  ujednání

1/  Objednatel se zavazuje předat č ást objektu, v němž  má byt ploš ina instalována, a zajistit zhotoviteli montáž ni
připravenost ve staw způ sobilé m kzahájení  prací  dle pož adavků  projektu č . 18z0383, nejpozději vš ak v den
zahí jení  montáž e ploš iny.

2lPro pří pad prodlení  objednatele sú hradou platby faktur se sjednává smluvní  pokuta ve výš i 0rloÁ z fakturované
č ástky zakaž dý započ atý den prodlení  s platbou.

3/  Pro pří pad prodlení  zhotovitele s plnění m závazku z té to smlouly tak, jak je popsán v předmětu smlouly, se

sjednává smluvní  pokuta ve výš i 0,7oÁ zakaž dý započ atý den prodlení .

4/  Pokud dojde k odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele, zavanlje se objednatel uhradit zhotoviteli náklady
vykonaných prací  a použ ité ho materiálu, dle jejich v} š e ke dni, v němž  bylo doruč eno zhotoviteli odstoupení  od
smlour,y, pokud nedojde k odstoupení  od smlouvy z dů vodu neplnění  smlouvy na straně zhotovitele.

5/  Vlastnické  právo k předmětu dí Iapřecházi ze zhotoví tele na objednatele dnem, kdy sjednaná cena dí la bude v plné
výš i uhrazena na ú č et zhotovitele.

6l Záruka na dí lo se poskytuje v dé lce 24 měsí ců  na celou zakí zku, a to ode dne předání  dí la zhotovitelem
objednateli v mí stě plnění . Po uplynutí  záruč ni doby poskytujeme pozáruč ní  placený servis v pří padě poruchy
zař í zeni na základé  p í semné  obj ednávky.

7l Ypí ipadě, ž e ploš ina nebude už í vána pří mo objednatelem, zavazuje se objednatel kpí semné mu smlurmí mu
závazku s dalš í m už ivatelem o závazné m dodrž ování  obsahu záruč ní ch listů , návodu kpouž ití  a technických
podmí nek, předaných obj ednateli zhotovitelem.
Pokud objednatel tento svů j závazek nesplní , na pří padné  vady předmětu plnění  se pohlí ž í  jako na vady způ sobené
vněj š í mi událostmi, které  nezpů sobil zhotovitel.

8/  Tato smlouva se stává platnou dnem její ho podpisu oběma ú č astní ky anabývá ú č inností  zveřejnění m na registru
smluv. Zveí ejněni do registru smluv provede objednatel a tuto skuteč nost si zhotovitel před započ etí m prací  prověří .
Smlouva je sepsána ve dvou lyhotovení ch, z nichž  kaž dý má platnost originálu, Jedno vyhotovení  smlouvy obdrž í
zhotovitel a jedno objednatel.



Za, zbotovitele:

Ing. Aleš  Matuš ů

Za objednatele:

MVDr. Petr Nováč ek

v prostějově d"" ./ !. ,.?; ,/ .P,| t

Mfinfr

v Sokolnici an".Z% r. Z2{ '
/

Domov pro seniory Sokolntce
přlspěvková organizace

Zánecká57
At?r. §? §.rtrolnicl (1'


